
2. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SONNTAG, 30. AUGUST 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:39:191981HOFEDITZ, NilsM301.(126)1

00:40:10RSC 79 Werne1977PIECHOTA, MarcelM351.(74)2

00:41:24FC Nordkirchen1964MEIER, JörgM501.(62)3

00:43:03Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1965WILLINGMANN, Todt G.M502.(115)4

00:43:301971FISCHER, AndreasM401.(30)5

00:43:33Fokus Selm1968BERENDES, DirkM451.(11)6

00:44:132000MENG, ThomasMJ U161.(64)7

00:44:24FoKuS Selm1987ALTHOFF, KirstenW1.(3)8

00:45:071986STEINKÜHLER, MarcM1.(99)9

00:45:33dortmund1958DOMBROWSKI, leonM551.(23)10

00:45:49FoKuS Selm1964AHLAND, JoachimM503.(1)11

00:45:54TV Werne 031969SCHNITZLER, ThomasM452.(88)12

00:45:591992FRANKE, FelixM2.(31)13

00:46:13TV Werne 031980LEISTNER, AnjaW351.(56)14

00:46:191984ELSNER, MatthiasM302.(25)15

00:46:23TV Werne 031975KRÜGER, DariaW401.(51)16

00:46:52Lauffreunde Bönen1980WALTER, KatrinW352.(111)17

00:47:22dortmund1959MAYER, Hans-JürgenM552.(61)18

00:47:47Dortmund1959TANK, ReginaW551.(105)19

00:48:01TV Werne 031964SANDER, DietmarM504.(85)20

00:48:091980STADTHAUS, IngoM352.(121)21

00:48:31WSU TriTeam Warendorf1983SANDER, ConnyW301.(84)22

00:49:17Triathlon Team TG Witten1969MAAß, MarcusM453.(59)23

00:49:54LSF Münster1980KORDES, KarstenM353.(122)24

00:49:58TV Werne 031969HEGNER, MichaelM454.(41)25

00:49:591981ESTERS, MichaelM303.(26)26

00:50:05FoKuS Selm1962WIESMANN, KarlM505.(114)27

00:50:27FoKuS Selm1956FREUNDLIEB, WernerM553.(32)28

00:50:39FoKuS Selm1964WIESMANN, ElisabethW501.(113)29

00:51:01TV Werne 031976STRECKER, TobiasM354.(102)30

00:51:11Ascheberg1965SCHRÖER, MartinM506.(91)31

00:51:22Fokus Selm1979MATENAR, StefanM355.(124)32

00:51:44FoKuS Selm1969VOGEL, DanielM455.(110)33

00:51:501981HEINZ, StefanieW302.(43)34

00:51:50FoKuS Selm1970SCHWENKE, CarstenM456.(97)35

00:51:52FoKuS Selm1968NIED-PETER, ThorstenM457.(70)36

00:52:151959SYNOWCIK, JürgenM554.(123)37

00:52:38TG Einigkeit Selm- Montagsmänner1962STILLER, HolgerM507.(100)38

00:52:411970MEYSEL, SilviaW451.(65)39

00:52:451996DAMS , NicolaiMJ U201.(20)40

00:53:201978FARWICK, AndreasM356.(28)41

00:53:32FoKuS Selm1969SCHMUCKER, FrankM458.(87)42

00:53:58FoKuS Selm1968BÜCKER, ClaudiaW452.(18)43

00:53:58FoKuS Selm1965KURPANIK-HOLTERBORK, HelmutM508.(54)44

00:53:59FoKuS Selm1963RECKER, WinfriedM509.(77)45
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2. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SONNTAG, 30. AUGUST 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:54:38Mütter Mafia1975RICHTER , ThomasM402.(81)46

00:55:471969ORLOWSKI, ThomasM459.(73)47

00:55:51vereinslos1976LEZIUS, MatthiasM357.(57)48

00:56:20FoKuS Selm1968BAUHUS, AnnetteW453.(9)49

00:56:231975KARNER , SvenM403.(47)50

00:56:441966BÄTER, MichaelM4510.(8)51

00:56:54TuS Westfalia Wethmar1965BORCHARDT, JinaW502.(125)52

00:57:261967BIETENDÜFEL, AndreasM4511.(14)53

00:58:22FoKuS Selm1955ALTHOFF, HedwigW601.(2)54

00:58:31EMZ GmbH1979BIETMANN, StephanM358.(15)55

00:59:131967KUHLMANN, PeterM4512.(52)56

00:59:21FoKuS Selm1969FELDMEIER, DirkM4513.(29)57

00:59:261974KÖNIG, UlrikeW402.(50)58

00:59:48Fokus Selm1972LÜTKE VOLKSBECK, SteffieW403.(58)59

01:00:07FoKuS Selm1968BIER-HOLTERBORK, AnjaW454.(13)60

01:00:07FoKuS Selm1961KUHNE, MarkusM5010.(53)61

01:00:181988SCHÖNFLEISCH, MarcM3.(90)62

01:00:21FoKuS Selm1967SUDMANN, RalfM4514.(104)63

01:00:24FoKuS Selm1975RUMP, ElmarM404.(83)64

01:00:50FC Nordkirchen1975HAMPEL-KOX, NicoleW404.(40)65

01:01:00FC Nordkirchen1980PIRNKE, SimoneW353.(75)66

01:01:00FC Nordkirchen1957PHILIPPS, EdwardM555.(128)67

01:01:231967WÖSTE , ChristianeW455.(116)68

01:01:37TV Werne 031943GREVE, FranzM701.(39)69

01:02:04FoKuS Selm1965STOCKMANN, DorotheaW503.(101)70

01:02:04FoKuS Selm1965ROTTMANN, AstridW504.(82)71

01:02:16FoKuS Selm1968OEHL, StefanM4515.(71)72

01:02:201955THIEL, ManfredM601.(107)73

01:03:16Bassum1993KALIN, SaschaM U231.(46)74

01:03:461974LAUKAMP, CarstenM405.(55)75

01:03:58FoKuS Selm1964GNEGEL, MarliesW505.(37)76

01:04:20FoKuS Selm1965HOLTERBORK, RolandM5011.(45)77

01:04:56FoKuS Selm1969KÖHLER, AndréM4516.(49)78

01:05:24FoKuS Selm1961DÖBBELIN, LutzM5012.(22)79

01:05:25FoKuS Selm1972BARESCH, SabineW405.(7)80

01:05:25FoKuS Selm1967WALTER, MatthiasM4517.(112)81

01:05:46Mütter Mafia1977GAEDTKE , SylviaW354.(35)82

01:06:01FoKuS Selm1959SCHWEIZER, PeterM556.(96)83

01:06:02FoKuS Selm1965EISENHAUER, UdoM5013.(24)84

01:06:30FoKuS Selm1977GARN , TanjaW355.(36)85

01:06:34Fokus Selm1969STEINHOFF, NicoleW456.(127)86

01:07:58FoKuS Selm1964GRAUMANN, IrisW506.(38)87

01:10:02FoKuS Selm1965RECKER, JuttaW507.(76)88

01:10:03FoKuS1972BERKA, MelanieW406.(12)89

01:10:16Mütter Mafia1976SCHULZE, SimoneW356.(94)90
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2. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SONNTAG, 30. AUGUST 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

01:10:171969HELLMANN, DianaW457.(129)91
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2. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SONNTAG, 30. AUGUST 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:44:24FoKuS Selm1987ALTHOFF, KirstenW1.(3)1

00:46:13TV Werne 031980LEISTNER, AnjaW351.(56)2

00:46:23TV Werne 031975KRÜGER, DariaW401.(51)3

00:46:52Lauffreunde Bönen1980WALTER, KatrinW352.(111)4

00:47:47Dortmund1959TANK, ReginaW551.(105)5

00:48:31WSU TriTeam Warendorf1983SANDER, ConnyW301.(84)6

00:50:39FoKuS Selm1964WIESMANN, ElisabethW501.(113)7

00:51:501981HEINZ, StefanieW302.(43)8

00:52:411970MEYSEL, SilviaW451.(65)9

00:53:58FoKuS Selm1968BÜCKER, ClaudiaW452.(18)10

00:56:20FoKuS Selm1968BAUHUS, AnnetteW453.(9)11

00:56:54TuS Westfalia Wethmar1965BORCHARDT, JinaW502.(125)12

00:58:22FoKuS Selm1955ALTHOFF, HedwigW601.(2)13

00:59:261974KÖNIG, UlrikeW402.(50)14

00:59:48Fokus Selm1972LÜTKE VOLKSBECK, SteffieW403.(58)15

01:00:07FoKuS Selm1968BIER-HOLTERBORK, AnjaW454.(13)16

01:00:50FC Nordkirchen1975HAMPEL-KOX, NicoleW404.(40)17

01:01:00FC Nordkirchen1980PIRNKE, SimoneW353.(75)18

01:01:231967WÖSTE , ChristianeW455.(116)19

01:02:04FoKuS Selm1965STOCKMANN, DorotheaW503.(101)20

01:02:04FoKuS Selm1965ROTTMANN, AstridW504.(82)21

01:03:58FoKuS Selm1964GNEGEL, MarliesW505.(37)22

01:05:25FoKuS Selm1972BARESCH, SabineW405.(7)23

01:05:46Mütter Mafia1977GAEDTKE , SylviaW354.(35)24

01:06:30FoKuS Selm1977GARN , TanjaW355.(36)25

01:06:34Fokus Selm1969STEINHOFF, NicoleW456.(127)26

01:07:58FoKuS Selm1964GRAUMANN, IrisW506.(38)27

01:10:02FoKuS Selm1965RECKER, JuttaW507.(76)28

01:10:03FoKuS1972BERKA, MelanieW406.(12)29

01:10:16Mütter Mafia1976SCHULZE, SimoneW356.(94)30

01:10:171969HELLMANN, DianaW457.(129)31
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2. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SONNTAG, 30. AUGUST 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:39:191981HOFEDITZ, NilsM301.(126)1

00:40:10RSC 79 Werne1977PIECHOTA, MarcelM351.(74)2

00:41:24FC Nordkirchen1964MEIER, JörgM501.(62)3

00:43:03Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1965WILLINGMANN, Todt G.M502.(115)4

00:43:301971FISCHER, AndreasM401.(30)5

00:43:33Fokus Selm1968BERENDES, DirkM451.(11)6

00:44:132000MENG, ThomasMJ U161.(64)7

00:45:071986STEINKÜHLER, MarcM1.(99)8

00:45:33dortmund1958DOMBROWSKI, leonM551.(23)9

00:45:49FoKuS Selm1964AHLAND, JoachimM503.(1)10

00:45:54TV Werne 031969SCHNITZLER, ThomasM452.(88)11

00:45:591992FRANKE, FelixM2.(31)12

00:46:191984ELSNER, MatthiasM302.(25)13

00:47:22dortmund1959MAYER, Hans-JürgenM552.(61)14

00:48:01TV Werne 031964SANDER, DietmarM504.(85)15

00:48:091980STADTHAUS, IngoM352.(121)16

00:49:17Triathlon Team TG Witten1969MAAß, MarcusM453.(59)17

00:49:54LSF Münster1980KORDES, KarstenM353.(122)18

00:49:58TV Werne 031969HEGNER, MichaelM454.(41)19

00:49:591981ESTERS, MichaelM303.(26)20

00:50:05FoKuS Selm1962WIESMANN, KarlM505.(114)21

00:50:27FoKuS Selm1956FREUNDLIEB, WernerM553.(32)22

00:51:01TV Werne 031976STRECKER, TobiasM354.(102)23

00:51:11Ascheberg1965SCHRÖER, MartinM506.(91)24

00:51:22Fokus Selm1979MATENAR, StefanM355.(124)25

00:51:44FoKuS Selm1969VOGEL, DanielM455.(110)26

00:51:50FoKuS Selm1970SCHWENKE, CarstenM456.(97)27

00:51:52FoKuS Selm1968NIED-PETER, ThorstenM457.(70)28

00:52:151959SYNOWCIK, JürgenM554.(123)29

00:52:38TG Einigkeit Selm- Montagsmänner1962STILLER, HolgerM507.(100)30

00:52:451996DAMS , NicolaiMJ U201.(20)31

00:53:201978FARWICK, AndreasM356.(28)32

00:53:32FoKuS Selm1969SCHMUCKER, FrankM458.(87)33

00:53:58FoKuS Selm1965KURPANIK-HOLTERBORK, HelmutM508.(54)34

00:53:59FoKuS Selm1963RECKER, WinfriedM509.(77)35

00:54:38Mütter Mafia1975RICHTER , ThomasM402.(81)36

00:55:471969ORLOWSKI, ThomasM459.(73)37

00:55:51vereinslos1976LEZIUS, MatthiasM357.(57)38

00:56:231975KARNER , SvenM403.(47)39

00:56:441966BÄTER, MichaelM4510.(8)40

00:57:261967BIETENDÜFEL, AndreasM4511.(14)41

00:58:31EMZ GmbH1979BIETMANN, StephanM358.(15)42

00:59:131967KUHLMANN, PeterM4512.(52)43
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2. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SONNTAG, 30. AUGUST 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:59:21FoKuS Selm1969FELDMEIER, DirkM4513.(29)44

01:00:07FoKuS Selm1961KUHNE, MarkusM5010.(53)45

01:00:181988SCHÖNFLEISCH, MarcM3.(90)46

01:00:21FoKuS Selm1967SUDMANN, RalfM4514.(104)47

01:00:24FoKuS Selm1975RUMP, ElmarM404.(83)48

01:01:00FC Nordkirchen1957PHILIPPS, EdwardM555.(128)49

01:01:37TV Werne 031943GREVE, FranzM701.(39)50

01:02:16FoKuS Selm1968OEHL, StefanM4515.(71)51

01:02:201955THIEL, ManfredM601.(107)52

01:03:16Bassum1993KALIN, SaschaM U231.(46)53

01:03:461974LAUKAMP, CarstenM405.(55)54

01:04:20FoKuS Selm1965HOLTERBORK, RolandM5011.(45)55

01:04:56FoKuS Selm1969KÖHLER, AndréM4516.(49)56

01:05:24FoKuS Selm1961DÖBBELIN, LutzM5012.(22)57

01:05:25FoKuS Selm1967WALTER, MatthiasM4517.(112)58

01:06:01FoKuS Selm1959SCHWEIZER, PeterM556.(96)59

01:06:02FoKuS Selm1965EISENHAUER, UdoM5013.(24)60
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2. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SONNTAG, 30. AUGUST 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:45:071986STEINKÜHLER, Marcgesamt9.(99)1

00:45:591992FRANKE, Felixgesamt13.(31)2

01:00:181988SCHÖNFLEISCH, Marcgesamt62.(90)3

JUNIOREN U23
01:03:16Bassum1993KALIN, Saschagesamt74.(46)1

SENIOREN M30
00:39:191981HOFEDITZ, Nilsgesamt1.(126)1

00:46:191984ELSNER, Matthiasgesamt15.(25)2

00:49:591981ESTERS, Michaelgesamt26.(26)3

SENIOREN M35
00:40:10RSC 79 Werne1977PIECHOTA, Marcelgesamt2.(74)1

00:48:091980STADTHAUS, Ingogesamt21.(121)2

00:49:54LSF Münster1980KORDES, Karstengesamt24.(122)3

00:51:01TV Werne 031976STRECKER, Tobiasgesamt30.(102)4

00:51:22Fokus Selm1979MATENAR, Stefangesamt32.(124)5

00:53:201978FARWICK, Andreasgesamt41.(28)6

00:55:51vereinslos1976LEZIUS, Matthiasgesamt48.(57)7

00:58:31EMZ GmbH1979BIETMANN, Stephangesamt55.(15)8

SENIOREN M40
00:43:301971FISCHER, Andreasgesamt5.(30)1

00:54:38Mütter Mafia1975RICHTER , Thomasgesamt46.(81)2

00:56:231975KARNER , Svengesamt50.(47)3

01:00:24FoKuS Selm1975RUMP, Elmargesamt64.(83)4

01:03:461974LAUKAMP, Carstengesamt75.(55)5

SENIOREN M45
00:43:33Fokus Selm1968BERENDES, Dirkgesamt6.(11)1

00:45:54TV Werne 031969SCHNITZLER, Thomasgesamt12.(88)2

00:49:17Triathlon Team TG Witten1969MAAß, Marcusgesamt23.(59)3

00:49:58TV Werne 031969HEGNER, Michaelgesamt25.(41)4

00:51:44FoKuS Selm1969VOGEL, Danielgesamt33.(110)5

00:51:50FoKuS Selm1970SCHWENKE, Carstengesamt35.(97)6

00:51:52FoKuS Selm1968NIED-PETER, Thorstengesamt36.(70)7

00:53:32FoKuS Selm1969SCHMUCKER, Frankgesamt42.(87)8

00:55:471969ORLOWSKI, Thomasgesamt47.(73)9

00:56:441966BÄTER, Michaelgesamt51.(8)10

00:57:261967BIETENDÜFEL, Andreasgesamt53.(14)11

00:59:131967KUHLMANN, Petergesamt56.(52)12

00:59:21FoKuS Selm1969FELDMEIER, Dirkgesamt57.(29)13

01:00:21FoKuS Selm1967SUDMANN, Ralfgesamt63.(104)14
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2. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SONNTAG, 30. AUGUST 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
01:02:16FoKuS Selm1968OEHL, Stefangesamt72.(71)15

01:04:56FoKuS Selm1969KÖHLER, Andrégesamt78.(49)16

01:05:25FoKuS Selm1967WALTER, Matthiasgesamt81.(112)17

SENIOREN M50
00:41:24FC Nordkirchen1964MEIER, Jörggesamt3.(62)1

00:43:03Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1965WILLINGMANN, Todt G.gesamt4.(115)2

00:45:49FoKuS Selm1964AHLAND, Joachimgesamt11.(1)3

00:48:01TV Werne 031964SANDER, Dietmargesamt20.(85)4

00:50:05FoKuS Selm1962WIESMANN, Karlgesamt27.(114)5

00:51:11Ascheberg1965SCHRÖER, Martingesamt31.(91)6

00:52:38TG Einigkeit Selm- Montagsmänner1962STILLER, Holgergesamt38.(100)7

00:53:58FoKuS Selm1965KURPANIK-HOLTERBORK, Helmutgesamt44.(54)8

00:53:59FoKuS Selm1963RECKER, Winfriedgesamt45.(77)9

01:00:07FoKuS Selm1961KUHNE, Markusgesamt61.(53)10

01:04:20FoKuS Selm1965HOLTERBORK, Rolandgesamt77.(45)11

01:05:24FoKuS Selm1961DÖBBELIN, Lutzgesamt79.(22)12

01:06:02FoKuS Selm1965EISENHAUER, Udogesamt84.(24)13

SENIOREN M55
00:45:33dortmund1958DOMBROWSKI, leongesamt10.(23)1

00:47:22dortmund1959MAYER, Hans-Jürgengesamt18.(61)2

00:50:27FoKuS Selm1956FREUNDLIEB, Wernergesamt28.(32)3

00:52:151959SYNOWCIK, Jürgengesamt37.(123)4

01:01:00FC Nordkirchen1957PHILIPPS, Edwardgesamt67.(128)5

01:06:01FoKuS Selm1959SCHWEIZER, Petergesamt83.(96)6

SENIOREN M60
01:02:201955THIEL, Manfredgesamt73.(107)1

SENIOREN M70
01:01:37TV Werne 031943GREVE, Franzgesamt69.(39)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:44:132000MENG, Thomasgesamt7.(64)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:52:451996DAMS , Nicolaigesamt40.(20)1

FRAUEN
00:44:24FoKuS Selm1987ALTHOFF, Kirstengesamt8.(3)1

SENIORINNEN W30
00:48:31WSU TriTeam Warendorf1983SANDER, Connygesamt22.(84)1
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2. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SONNTAG, 30. AUGUST 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W30
00:51:501981HEINZ, Stefaniegesamt34.(43)2

SENIORINNEN W35
00:46:13TV Werne 031980LEISTNER, Anjagesamt14.(56)1

00:46:52Lauffreunde Bönen1980WALTER, Katringesamt17.(111)2

01:01:00FC Nordkirchen1980PIRNKE, Simonegesamt66.(75)3

01:05:46Mütter Mafia1977GAEDTKE , Sylviagesamt82.(35)4

01:06:30FoKuS Selm1977GARN , Tanjagesamt85.(36)5

01:10:16Mütter Mafia1976SCHULZE, Simonegesamt90.(94)6

SENIORINNEN W40
00:46:23TV Werne 031975KRÜGER, Dariagesamt16.(51)1

00:59:261974KÖNIG, Ulrikegesamt58.(50)2

00:59:48Fokus Selm1972LÜTKE VOLKSBECK, Steffiegesamt59.(58)3

01:00:50FC Nordkirchen1975HAMPEL-KOX, Nicolegesamt65.(40)4

01:05:25FoKuS Selm1972BARESCH, Sabinegesamt80.(7)5

01:10:03FoKuS1972BERKA, Melaniegesamt89.(12)6

SENIORINNEN W45
00:52:411970MEYSEL, Silviagesamt39.(65)1

00:53:58FoKuS Selm1968BÜCKER, Claudiagesamt43.(18)2

00:56:20FoKuS Selm1968BAUHUS, Annettegesamt49.(9)3

01:00:07FoKuS Selm1968BIER-HOLTERBORK, Anjagesamt60.(13)4

01:01:231967WÖSTE , Christianegesamt68.(116)5

01:06:34Fokus Selm1969STEINHOFF, Nicolegesamt86.(127)6

01:10:171969HELLMANN, Dianagesamt91.(129)7

SENIORINNEN W50
00:50:39FoKuS Selm1964WIESMANN, Elisabethgesamt29.(113)1

00:56:54TuS Westfalia Wethmar1965BORCHARDT, Jinagesamt52.(125)2

01:02:04FoKuS Selm1965STOCKMANN, Dorotheagesamt70.(101)3

01:02:04FoKuS Selm1965ROTTMANN, Astridgesamt71.(82)4

01:03:58FoKuS Selm1964GNEGEL, Marliesgesamt76.(37)5

01:07:58FoKuS Selm1964GRAUMANN, Irisgesamt87.(38)6

01:10:02FoKuS Selm1965RECKER, Juttagesamt88.(76)7

SENIORINNEN W55
00:47:47Dortmund1959TANK, Reginagesamt19.(105)1

SENIORINNEN W60
00:58:22FoKuS Selm1955ALTHOFF, Hedwiggesamt54.(2)1
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